(dalej len ,,prfjemca" alebo ,,zmluvna strana")

za nasledovnych zmluvnych

p o d m i e n o k . :

Predmet dodatku

1. Po schvaleni priebeznej rocnej spravy za rok 2011 Radou agentury, poskytuje agentura
prijemcovi na obdobie roka 2012 druhu cast' podpory na bezne vydavky v celkovej
vyske 6 197,00 EUR (slovom ,,sesttisicstodevatdesiatsedem eur").

2. Financne prostriedky poskytne agentura prijemcovi na ucet cislo: dotacny ucet c.
7000241412/8180

3. V zmysle ustanovenia cl. Ill odsek 8 zmluvy sa zmluvne strany dohodli na vykonani
projektu podFa aktualizovaneho rozpoctu na rok 2012, ktory je sucast'ou predlozenej